平成30年5月9日

各位

会 社 名  株 式 会 社 イ ン タ ー ワ ー ク ス

代表名  代表取締役会長兼社長  西本甲介

（ コー ド :  6 0 3 2  東証第一部）

問合せ先  リレーション推進部長  豊嶋一人

（ 電 話  0 3 - 6 8 2 3 - 5 4 0 4 ）

役員人事に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、取締役の人事を以下のとおり内定いたしましたのでお知

らせいたします。

 なお、役員人事については、平成 30年 6月 20日開催予定の第 28回定時株主総会における承認

及びその後の取締役会を経て、正式に決定する予定です。

記

1． 取締役候補者

 第 28 回定時株主総会終結の時をもって現任取締役 6 名が任期満了となるため、下記の通り取締

役候補者5名を内定いたしました。

氏名 新役職 現役職

西本
にしもと

甲介
こうすけ

 代表取締役会長兼社長（重任） 代表取締役会長兼社長

鳴澤
なるさわ

淳
じゅん

 取締役副社長（重任） 取締役副社長

太田
おおた

和人
かずひと

取締役兼日本データビジョン株式会社

代表取締役社長（重任）

取締役兼日本データビジョン株式会社

代表取締役社長

中村
なかむら

俊一
しゅんいち

 取締役（重任） 取締役

清水
しみず

新
あらた

 社外取締役（重任） 社外取締役

※日本データビジョン株式会社は当社の子会社であります。

2.退任予定取締役

氏名 現職

河村直人 取締役

※河村 直人氏は第28回定時株主総会終結の時をもって任期満了により退任いたします。

  以上